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Ｒ３年度熊本県中学校総合体育大会　軟式野球競技　組み合わせ
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優勝　　　　　中学校

14:00

9:30 11:30 9:30 11:30
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◇大会期日　Ｒ３年７月２４日（土）　２５日（日）　２６日（月）※予備日　２７日（火）

◇開始式　  今年度は実施しない

◇大会会場

水　・・・・　水前寺野球場

運　・・・・　熊本県民総合運動公園野球場Ａ

嘉　・・・・　嘉島総合運動公園野球場

11:30

7/26

14:00

7/26
水前寺１ 水前寺２

水前寺３

７月２６日（月）　大会使用球：ナイガイ

７月２４日（土）　大会使用球：ケンコー

9:30

7/26

7/24 7/24 7/24

７月２５日（日）　大会使用球：マルエス
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